OMNITRONIC EIO3-50III ELA-Mischverstärker
ELA-Mischverstärker mit CD-Receiver, SD-Steckplatz, USB- und AUX-Eingang
Art.-Nr.: 80709870
GTIN: 4026397396669
Der Artikel ist nicht mehr erhältlich.
Logistic
EAN / GTIN: 4026397396669
Gewicht: 9,35 kg
Länge: 0.54 m
Breite: 0.39 m
Höhe: 0.18 m
Features:
- FM-/AM-Receiver mit 24 Speicherplätzen und Sendersuchlauf
- CD/MP3-Player für CD-DAs, CD-Rs, CD-RWs
- USB2.0-Anschluss
- SD(HC)-Kartensteckplatz
- Frontseitiger Aux-Eingang (3,5-mm-Klinke)
- Wiedergabe von WAV, WMA, MP3 (CBR- und VBR-Dateien)
- Blau hinterleuchtete LCD-Anzeige mit ID3-Tag-Anzeige (Titel, Künstler, Album)
- Loudness-Funktion
- Ordnernavigation
- +10- und -10-Taste
- Wiederholfunktionen, Zufallswiedergabe, Scan
- Verstärkerleistung: 1 x 50 W RMS
- 3 Mikrofon-Eingänge (6,3-mm-Klinke) mit getrennten Lautstärkereglern
- Eingang 1 mit Vorrangschaltung
- Eingang 3 auf Line-Quelle umschaltbar
- Sirene, schaltbar
- 2-fach-Klangregelung (Höhen, Bässe)
- 5-stufige LED-Pegelanzeige
- ELA-Lautsprecherausgänge (25V, 50V, 70V, 100V) über Klemmen
- 4-Ohm-Ausgang für passive Lautsprecherbox
- Schutzschaltungen: Überspannung, Kurzschluss, Einschaltverzögerung
- Netz- oder 12-V-Batteriebetrieb
- Winkel für 483-mm-Rackeinbau
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Technische Daten:
Gesamtanschlusswert: 150,00 W
Ausgangsleistung: Max. 50 W
Frequenzbereich: 80 - 15000 Hz
Maße: Breite: 48,3 cm
 Tiefe: 32 cm
 Höhe: 8,9 cm
Gewicht: 8,55 kg
Spannungsversorgung: 115/230 V AC, 50/60 Hz oder 12-V-Notstromakku
Ausgangsleistung: 50 W RMS
Ausgangsart: 25 V, 50 V, 70 V, 100 V oder 4 Ohm
Ausgänge: Schraubklemmen
Eingänge: 2 x Mikrofon -50 dB, 600 Ohm (6,3-mm-Klinke,
unsym.)
 1 x Aux/Mikrofon -20 dB, 10 kOhm/-50 dB, 600
Ohm (6,3-mm-Klinke, unsym.)
Geräuschspannungsabstand: 105 dB
Klirrfaktor: <0.6 %
Anstiegszeiten: 70 V/ms
Tuner-Empfangsfrequenz: FM 87-108 Hz
 AM 522-1161 Hz
Tuner-Schrittweite: FM 50 kHz
 AM 9 kHz
Geeignete CDs: CD/-R/-RW (12 cm)
USB-Anschluss (Typ A): 2.0, abwärtskompatibel
Geeignete Karten: SD und SDHC
Aux-Eingang: 3,5-mm-Stereoklinke
Wiedergabeformat: WAV, WMA, MP3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.